

令和4年6月30日

播磨地域東部道路計画修正業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 調査課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	20220314	9) 河川・路線	
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	215 日間	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
	自 令和 4年 7月 1日	13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
	(当初) 至 令和 5年 1月31日	14) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、播磨地域における新たな幹線道路の主に位置図に示す業務範囲について、過年度の道路及びIC予備設計等を基に、道路予備修正設計並びに都市計画手続きに必要な図書の作成を目的とする業務である。	道路概略修正設計 (B) 1/2,500 L=7.5km 1式, 道路予備修正設計 (A) 1/1,000 L=2.4km 1式, JCT予備修正設計 N=1 1式, グラウンド型IC予備修正設計 N=1 1式, 資料とりまとめ・協議資料作成 1式, 都市計画関係資料作成 1式		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		10,255,715			
道路設計		式	1		6,162,547			
道路概略修正設計（B）		式	1		4,314,540			
道路概略修正設計（B）		(km)式	(7.5)1	575,272	4,314,540			単 1号
道路予備修正設計（A）		式	1		1,848,007			
道路予備修正設計（A）		(km)式	(2.4)1	770,003	1,848,007			単 2号
立体交差設計		式	1		1,838,168			
JCT予備修正設計		式	1		844,676			

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
JCT予備修正設計		箇所	1	844,676	844,676			単 3号
ダイヤント型IC予備修正設計		式	1		993,492			
ダイヤント型IC予備修正設計		箇所	1	993,492	993,492			単 4号
資料とりまとめ・協議資料作成		式	1		1,143,000			
資料とりまとめ・協議資料作成		式	1		1,143,000			
資料とりまとめ・協議資料作成		式	1		1,143,000			内 1号
都市計画関係資料作成		式	1		1,112,000			
都市計画関係資料作成		式	1		1,112,000			

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
都市計画関係資料作成		式	1		1,112,000			内 2号
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		80,500			内 3号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 公開用成果品の作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 4号
共通		式	1		582,400			
共通（設計業務）		式	1		582,400			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 5号
その他		式	1		52,500			
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 5号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	23,200	23,200			単 6号

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		520,487			
直接経費		式	1		520,487			
旅費交通費		式	1		68,487			
旅費交通費（率計上）		式	1		68,487			内 6号
電子成果品作成費		式	1		452,000			
電子成果品作成費		式	1		452,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,548,442			
その他原価		式	1		5,854,092			

設計内訳書

業務名	播磨地域東部道路計画修正業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		9,367,466			
業務価格		式	1		26,770,000			
消費税相当額		式	1		2,677,000			
業務委託料		式	1		29,447,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	資料とりまとめ・協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料とりまとめ・協議資料作成		式	1		1,143,000	内 38 号
計						1,143,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	都市計画関係資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	都市計画関係資料作成		式	1		1,112,000	内 39 号
計						1,112,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		80,500	内 40 号
計						80,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 41 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 42号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,871,110	
	旅費交通費（率計上）		式	1		68,487	直人費×0.0063
計						68,487	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,871,110	
	電子成果品作成費		式	1		452,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						452,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		79,620	
	技師（A）		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（B）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（C）		人	0.6	41,600	24,960	
			人	0.35	32,800	11,480	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		1,592	
			式	1		1,592	直接人件費の 2 %
計						81,212	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,360	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）		人	0.25	41,600	10,400	
直接経費			式	1		647	
	電子計算機使用料		式	1		647	直接人件費の 2 %
計						33,007	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	路線選定及び主要構造物計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		99,430	
	主任技術者		人	0.2	70,600	14,120	
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380	
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650	
	技師（A）		人	0.55	51,200	28,160	
	技師（B）		人	0.7	41,600	29,120	
直接経費			式	1		1,988	
	電子計算機使用料		式	1		1,988	直接人件費の 2 %
計						101,418	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計図及び関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,040	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	1.45	32,800	47,560	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
直接経費			式	1		2,660	
	電子計算機使用料		式	1		2,660	直接人件費の 2 %
計						135,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	概算工事費算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		98,460	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.6	41,600	24,960	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
直接経費							
			式	1		1,969	
	電子計算機使用料		式	1		1,969	直接人件費の 2 %
計						100,429	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,555	
	理事・技師長		人	0.15	66,900	10,035	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	0.25	51,200	12,800	
直接経費			式	1		691	
	電子計算機使用料		式	1		691	直接人件費の 2 %
計						35,246	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		86,530		
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650		
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600		
	技師（B）		人	0.6	41,600	24,960		
	技師（C）		人	0.65	32,800	21,320		
直接経費			式	1		1,730		
	電子計算機使用料		式	1		1,730	直接人件費の 2 %	
計						88,260		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,450	
	主任技師		人	1.15	58,600	67,390	
	技師（A）		人	0.575	51,200	29,440	
	技師（B）		人	1.725	41,600	71,760	
	技師（C）		人	0.575	32,800	18,860	
直接経費			式	1		3,749	
	電子計算機使用料		式	1		3,749	直接人件費の 2 %
計						191,199	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,520	
	技師（A）		人	1.15	51,200	58,880	
	技師（B）		人	0.575	41,600	23,920	
	技師（C）		人	1.15	32,800	37,720	
直接経費			式	1		2,410	
	電子計算機使用料		式	1		2,410	直接人件費の 2 %
計						122,930	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図及び関係機関との協議資料作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		140,116		
	技師（A）		人	0.23	51,200	11,776		
	技師（B）		人	0.575	41,600	23,920		
	技師（C）		人	1.15	32,800	37,720		
	技術員		人	2.3	29,000	66,700		
直接経費			式	1		2,802		
	電子計算機使用料		式	1		2,802	直接人件費の 2 %	
計						142,918		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	概算工事費算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,850	
	技師（B）		人	0.575	41,600	23,920	
	技師（C）		人	1.725	32,800	56,580	
	技術員		人	1.15	29,000	33,350	
直接経費			式	1		2,277	
	電子計算機使用料		式	1		2,277	直接人件費の 2 %
計						116,127	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		照査及び報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,970	
	主任技師		人	1.15	58,600	67,390	
	技師（A）		人	1.15	51,200	58,880	
	技師（B）		人	1.15	41,600	47,840	
	技師（C）		人	0.575	32,800	18,860	
直接経費			式	1		3,859	
	電子計算機使用料		式	1		3,859	直接人件費の 2 %
計						196,829	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,872	
	主任技師		人	0.723	58,600	42,367	
	技師 (A)		人	1.084	51,200	55,500	
	技師 (B)		人	0.723	41,600	30,076	
	技師 (C)		人	1.084	32,800	35,555	
	技術員		人	1.806	29,000	52,374	
直接経費			式	1		4,317	
	電子計算機使用料		式	1		4,317	直接人件費の 2 %
計						220,189	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,199	
	技師 (A)		人	0.723	51,200	37,017	
	技師 (B)		人	1.084	41,600	45,094	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
	技術員		人	1.806	29,000	52,374	
直接経費			式	1		3,163	
	電子計算機使用料		式	1		3,163	直接人件費の 2 %
計						161,362	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	交差点容量・路面表示検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,824	
	技師 (B)		人	0.361	41,600	15,017	
	技師 (C)		人	0.361	32,800	11,840	
	技術員		人	0.723	29,000	20,967	
直接経費			式	1		956	
	電子計算機使用料		式	1		956	直接人件費の 2 %
計						48,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,698	
	技師 (B)		人	0.361	41,600	15,017	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
	技術員		人	0.723	29,000	20,967	
直接経費			式	1		1,193	
	電子計算機使用料		式	1		1,193	直接人件費の 2 %
計						60,891	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,731	
	技師 (B)		人	0.361	41,600	15,017	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
直接経費			式	1		774	
	電子計算機使用料		式	1		774	直接人件費の 2 %
計						39,505	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,712	
	技師 (A)		人	0.723	51,200	37,017	
	技師 (B)		人	0.723	41,600	30,076	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
	技術員		人	1.445	29,000	41,905	
直接経費			式	1		2,654	
	電子計算機使用料		式	1		2,654	直接人件費の 2 %
計						135,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	概算工事費算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,698	
	技師 (B)		人	0.361	41,600	15,017	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
	技術員		人	0.723	29,000	20,967	
直接経費			式	1		1,193	
	電子計算機使用料		式	1		1,193	直接人件費の 2 %
計						60,891	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,171	
	主任技師		人	0.361	58,600	21,154	
	技師 (A)		人	0.723	51,200	37,017	
直接経費			式	1		1,163	
	電子計算機使用料		式	1		1,163	直接人件費の 2 %
計						59,334	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,214	
	技師 (A)		人	0.361	51,200	18,483	
	技師 (B)		人	0.361	41,600	15,017	
	技師 (C)		人	0.723	32,800	23,714	
直接経費			式	1		1,144	
	電子計算機使用料		式	1		1,144	直接人件費の 2 %
計						58,358	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,895	
	主任技師		人	0.85	58,600	49,810	
	技師 (A)		人	1.275	51,200	65,280	
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360	
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820	
	技術員		人	2.125	29,000	61,625	
直接経費			式	1		5,077	
	電子計算機使用料		式	1		5,077	直接人件費の 2 %
計						258,972	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,065	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
	技師 (B)		人	1.275	41,600	53,040	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
	技術員		人	2.125	29,000	61,625	
直接経費			式	1		3,721	
	電子計算機使用料		式	1		3,721	直接人件費の 2 %
計						189,786	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	交差点容量・路面表示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,270	
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680	
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940	
	技術員		人	0.85	29,000	24,650	
直接経費			式	1		1,125	
	電子計算機使用料		式	1		1,125	直接人件費の 2 %
計						57,395	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,210	
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
	技術員		人	0.85	29,000	24,650	
直接経費			式	1		1,404	
	電子計算機使用料		式	1		1,404	直接人件費の 2 %
計						71,614	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,560	
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
直接経費			式	1		911	
	電子計算機使用料		式	1		911	直接人件費の 2 %
計						46,471	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,060	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		3,121	
	電子計算機使用料		式	1		3,121	直接人件費の 2 %
計						159,181	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	概算工事費算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,210	
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
	技術員		人	0.85	29,000	24,650	
直接経費			式	1		1,404	
	電子計算機使用料		式	1		1,404	直接人件費の 2 %
計						71,614	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,425	
	主任技師		人	0.425	58,600	24,905	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
直接経費			式	1		1,368	
	電子計算機使用料		式	1		1,368	直接人件費の 2 %
計						69,793	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		67,320		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
直接経費			式	1		1,346		
	電子計算機使用料		式	1		1,346	直接人件費の 2 %	
計						68,666		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	資料とりまとめ・協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,143,000	
	主任技師		人	3	58,600	175,800	
	技師 (A)		人	5	51,200	256,000	
	技師 (B)		人	6	41,600	249,600	
	技師 (C)		人	7	32,800	229,600	
	技術員		人	8	29,000	232,000	
計						1,143,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	都市計画関係資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,112,000	
	主任技師		人	3	58,600	175,800	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	5	41,600	208,000	
	技師 (C)		人	8	32,800	262,400	
	技術員		人	9	29,000	261,000	
計						1,112,000	

生産性向上設計留意書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 40 号	生産性向上設計留意書作成						
直接人件費			式	1		80,500	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
計						80,500	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 41 号	公開用成果品の作成						
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	道路概略修正設計 (B)		単位	(km)式	数量		1	単価	575,272
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	設計計画		式	1		81,212	内 8 号		
	現地踏査		式	1		33,007	内 9 号		
	路線選定及び主要構造物計画		式	1		101,418	内 10 号		
	設計図及び関係機関との協議資料作成		式	1		135,700	内 11 号		
	概算工事費算出		式	1		100,429	内 12 号		
	照査		式	1		35,246	内 13 号		
	報告書作成		式	1		88,260	内 14 号		
計						575,272			

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路予備修正設計 (A)		単位	(km)式	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		191,199	内 15 号	
	現地踏査		式	1		122,930	内 16 号	
	設計図及び関係機関との協議資料作成		式	1		142,918	内 17 号	
	概算工事費算出		式	1		116,127	内 18 号	
	照査及び報告書作成		式	1		196,829	内 19 号	
計						770,003		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	J C T 予備修正設計		単位	箇所	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面・縦断設計		式	1		220,189	内 20 号
	横断設計		式	1		161,362	内 21 号
	交差点容量・路面表示検討		式	1		48,780	内 22 号
	設計図		式	1		60,891	内 23 号
	関係機関との協議資料作成		式	1		39,505	内 24 号
	数量計算		式	1		135,366	内 25 号
	概算工事費算出		式	1		60,891	内 26 号
	照査		式	1		59,334	内 27 号
	報告書作成		式	1		58,358	内 28 号
計						844,676	
単価						844,676	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	ｸﾞﾗｲﾄﾞ型 I C 予備修正設計						1	993,492
	平面・縦断設計		式		1		258,972	内 29 号
	横断設計		式		1		189,786	内 30 号
	交差点容量・路面表示		式		1		57,395	内 31 号
	設計図		式		1		71,614	内 32 号
	関係機関との協議資料作成		式		1		46,471	内 33 号
	数量計算		式		1		159,181	内 34 号
	概算工事費算出		式		1		71,614	内 35 号
	照査		式		1		69,793	内 36 号
	報告書作成		式		1		68,666	内 37 号
計							993,492	
単価							993,492	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 7号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	23,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 8号	
			工種	1	23,200	23,200		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	23,200
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		23,200		
	技師 (B)		人	0.25	51,200	12,800		
			人	0.25	41,600	10,400		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	